
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

54 

137 

6 

191 

800 

216 

801 

94 

798 

141 

103 

178 

25 

853 

129 

404 

618 

188 

199 

172 

34 

888 

315 

Nome 

CARE' DANIELE (CLUB) 

PICHLER SIMON 

RIGODANZA RICCARDO (CLUB) 

ALIBERTI ANDREA 

CASALOTTI STEFANO 

GIANASSI LUCA 

GATTI ALBERTO (CLUB) 

CASSELLA ANGELO 

LEGGIO GABRIELE (CLUB) 

LAMBERTI MARCELLO (CLUB) 

MARCELLAN ANDREA (CLUB) 

PORTA PAOLO (CLUB) 

CAPPELLO ALESSANDRO (CLUB) 

ALACQUA FERRUCCIO 

MIERKE EZEQUIEL (CLUB) 

MICHELON ALEX 

BUFFA FRANCESCO 

FRANZESE VINCENZO (CLUB) 

SPAGNI DAVIDE 

CHIGNOLI GIACOMO (CLUB) 

OLIVERI ANDREA (CLUB) 

CORDIOLI IVAN 

ROMEO LUCA 

Classe 
  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

12 

12 

Tempo Totale 

9:51.675 

9:52.284 

9:54.412 

9:54.652 

9:56.733 

9:56.948 

10:01.237 

10:02.660 

10:03.056 

10:04.069 

10:04.254 

10:06.625 

10:10.078 

10:10.584 

10:12.477 

10:15.392 

10:15.716 

10:16.270 

10:16.938 

10:26.799 

8:36.760 

10:03.730 

9:52.152 

Diff 

0.609 

2.737 

2.977 

5.058 

5.273 

9.562 

10.985 

11.381 

12.394 

12.579 

14.950 

18.403 

18.909 

20.802 

23.717 

24.041 

24.595 

25.263 

35.124 

2 Giri 

12.055 

DQ 

Differenza 

0.609 

2.128 

0.240 

2.081 

0.215 

4.289 

1.423 

0.396 

0.339 

0.185 

2.371 

3.453 

0.506 

1.893 

2.915 

0.324 

0.554 

0.668 

9.861 

2 Giri 

0.674 

Tempo Migliore 

48.283 

48.253 

48.467 

48.474 

48.506 

48.591 

48.742 

48.963 

48.857 

48.837 

48.952 

48.810 

49.428 

48.688 

49.264 

49.383 

49.309 

49.356 

49.542 

50.330 

49.289 

49.011 

48.409 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

R E T R O C E S S O  I N  U L T I M A  P O S I Z I O N E  P E R  S O T T O P E S O  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.609 

Velocità  Media 

94,917 

Miglior tempo sul giro 

48.253 

Velocità Migliore 

96,989 

Giro Migliore di 

137 - PICHLER SIMON 

 

Stampato: 13/06/2022 22:59:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

7° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE / GARA 1 

125 KZ TOP DRIVER 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:25:31 

FRANCIACORTA  1,300 km 

12/06/2022 13:08 


